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Wydarzenia dnia 

Niemcy Produkcja przemysłowa (prognoza -0,2% m/m) – 08.00 

Niemcy Bilans handlu zagranicznego (prognoza 18 mld EUR) – 08.00 

Francja Produkcja przemysłowa (prognoza 0,5% m/m) – 08.45 

Wielka Brytania Indeks cen nieruchomości Halifax (prognoza 0,3% m/m) – 09.30 

Włochy Sprzedaż detaliczna – 10.00 

Wielka Brytania Bilans handlu zagranicznego (prognoza -10,7 mld GBP) – 10.30 

Wielka Brytania Produkcja przemysłowa (prognoza 0,2% m/m o 3,7% r/r) – 10.30 

USA Miesięczny raport z rynku pracy – 14.30 
 Stopa bezrobocia (prognoza 4,7%) 
 Zmiana zatrudnienia w sektorze pozarolniczym (prognoza 180 tys.) 
 Zmiana zatrudnienia w sektorze prywatnym (prognoza 180 tys.) 

USA Zapasy hurtowników (prognoza 0,4% m/m) – 16.00 

Informacje ze spółek i sektorów 

Alumetal Wywiad z zarządem: 
 Alumetal spodziewa się poprawy marż w '17 
 Wykorzystanie mocy produkcyjnych nowego zakładu na Węgrzech wynosi obecnie ok. 60%; w '18 wyniesie 

100% 
 Alumetal, po zrealizowaniu inwestycji na Węgrzech, szacuje swój udział w europejskim rynku na ok. 7-7,5% 

Auto Partner Cena sprzedaży 10,65% akcji Auto Partner w ABB to 4,90 zł zł/szt. 

Bowim Zarząd rekomenduje wypłatę 0,10 PLN DPS z zysku za '16. 

Budownictwo MIB finalizuje prace nad aktualizacją PBDK najbliższym czasie przekaże projekt do konsultacji międzyresortowych. 

Bumech Bumech złożył do prokuratury zawiadomienie o podejrzeniu popełnienia przestępstw w związku z przekazaniem spółce 
informacji o nabyciu akcji przez China Coal. 

Decora Zarząd rekomenduje wypłatę 0,85 PLN DPS z zysku za '16. 

Deweloperzy BGK wstrzymał przyjmowanie wniosków o dopłaty MdM z limitu na '18. 

Fon Fon planuje split akcji poprzez obniżenie wartości nominalnej akcji z 1,60 PLN na 0,80 PLN. 

JSW, Cognor KE  zdecydowała, że nałoży cła antydumpingowe na importowane z Chin walcowane na gorąco produkty stalowe. 
Wcześniej KE badała sprawę i stwierdziła, że produkty te są sprzedawane w Europie po cenach dumpingowych. 

LC Corp LC Corp sprzedał w 1Q'17 łącznie 741 lokali. 

MakoLab MakoLab otrzymał od TFS zmówienia o wartości 600 tys. EUR na wykonania, wdrożenia, obsługi oraz hostingu 
symulatorów finansowych dla portali internetowych marek Toyota i Lexus na niektórych rynkach europejskich. 

Orbis Zarząd rekomenduje wypłatę 1,60 PLN DPS z zysku za '16; ustalenie 18 lipca, wypłata 3 sierpnia. 

PGNiG PGNiG Termika liczy, ze do końca czerwca podpisze umowę z wykonawcą bloku na Żeraniu. 

PGNiG Morawiecki, MR: Przybliża się porozumienie w sprawie eksportu amerykańskiego gazu do Polski. Według ministra USA 
są zainteresowane eksportem gazu łupkowego do Europ, a Polska jest zainteresowana dywersyfikacją dostaw. 

Polska Morawiecki, MR: polski eksport do USA może zwiększyć się nawet powyżej 10% proc. 

Polska Stopa bezrobocia w marcu: 8,2 proc. – MRPiPS. 

Polwax Zarząd rekomenduje niewypłacanie dywidendy z zysku za '16. 

Soho Development Prezes zapowiada wprowadzenie polityki dywidendowej (Parkiet). 

Telekomunikacja PE przegłosował zmianę stawek umożliwiających zniesienie opłat za roaming. 

Vigo System Przychody Vigo System w 1Q'17 wyniosły 6,3 mln PLN (35% r/r). W 1H'17 spółka planuje uzyskać pozwolenia na 
budowę nowego zakładu produkcyjnego w Ożarowie Mazowieckim oraz zamierza rozpocząć prace budowlane. 

Wielton Wywiad z prezesem: 
 Wielton planuje budowę zakładu naczep i przyczep chłodniczych; do końca '20 chce sprzedać 700 sztuk 

chodni 
 poza rozwojem organicznym spółka rozważa również akwizycje 
 do '20 przychody mają wzrosnąć do 2,4 mld PLN z 1,2 mld PLN w '16 
 spółka chce utrzymać marżę EBITDA na poziomie 8% 
 obecnie Wielton pod względem wielkości jest dziesiątą firmą na świecie; ambicją spółki jest zajęcie szóstej 

lub siódmej pozycji oraz trzeciej pozycji w Europie  

Wittchen Zarząd rekomenduje przeznaczenie na dywidendę 15 mln PLN z zysku netto za '16. 
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Wittchen Wittchen otrzymał od Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Warszawie decyzję ws. zobowiązań podatkowych za 
2011 r. Łączna kwota zobowiązania podatkowego, wynikająca z otrzymanej decyzji, może wynieść 6 mln PLN plus 
odsetki, z czego 2,1 mln PLN plus odsetki jest wymagalne na mocy otrzymanej decyzji. 

ZUE Konsorcjum z udziałem ZUE zawarło z ZIKiT w Krakowei umowę o wartości 179 mln PLN brutto. Wartość kontraktu 
netto przypadająca na ZUE to 49,5 mln PLN. 

Rynki zagraniczne 

Strefa Euro Rada Prezesów EBC jest zdania, że przedwczesne byłoby usunięcie z forward guidance banku odniesienia do 
możliwości dalszego cięcia stóp procentowych, jeżeli wskazywałaby na to sytuacja w gospodarce. 

USA Liczba zapowiadanych zwolnień w marcu: -2% r/r – Challenger. 

USA Liczba nowych bezrobotnych: 234 tys. vs oczekiwane 250 tys. Liczba kontynuujących pobieranie zasiłku: 2,028 mln  
vs oczekiwane 2,030 mln osób. 
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Zespół Wsparcia Sprzedaży 
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tel. +48 22 697 4914 
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Departament Sprzedaży Instytucjonalnej 
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tel. +48 22 697 4895 
piotr.gawron@mbank.pl 
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Wyjaśnienia użytych terminów i skrótów 
 
EPS - (Earnings per Share) – Zysk netto przypadający na jedną akcję 

EBIT - Zysk operacyjny 
EBITDA - EBIT przed operacjami finansowymi, opodatkowaniem i amortyzacją 

P/E - (Cena/Zysk) - Cena dzielona przez roczny zysk netto przypadający na jedną akcję 
CAPEX -  Wydatki inwestycyjne na rozwój 
ROE - (Return on Equity) - Zwrot na kapitale własnym 

DPS - (Dividend per Share) dywidenda przypadająca na jedną akcję 
Ex-div. – Pierwszy dzień notowania akcji bez prawa do dywidendy 

DY, DYield - Stopa dywidendy 
RN - Rada Nadzorcza 

CFO - Dyrektor finansowy 
ABB - Przyśpieszona książka popytu 
M&A - Fuzje, przejęcia, akwizycje 

AUM - Assets Under Management - Aktywa pod zarządzaniem 
MF, MinFin - Ministerstwo Finansów, Minister Finansów 

ME, MinEng - Ministerstwo Energetyki, Minister Energetyki 

Niniejsza publikacja przygotowana przez Dom Maklerski mBanku jest publikacją handlową, została przygotowana wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w rozumieniu 
przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych lub ich emitentów lub wystawców 
(Dz. U. nr 206 z 2005 r.), nie stanowi porady inwestycyjnej, nie stanowi oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiejkolwiek 

umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. mBank S.A. z siedzibą w Warszawie (00-950), przy ul. Senatorskiej 18 prowadzi działalność maklerską w ramach wyodrębnionej jednostki 
organizacyjnej – Biura Maklerskiego posługującego się nazwą Dom Maklerski mBanku. Informacje zawarte w niniejszej publikacji  oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, które Dom Maklerski 

mBanku działając w dobrej wierze, uważa za wiarygodne. Dom Maklerski mBanku nie gwarantuje jednak dokładności, kompletności ani trafności tych informacji. mBank S.A., jego organy zarządcze, 
organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za  wszelkie skutki finansowe i niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. 
Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszej publikacji stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane bez uprzedzenia. 

Opinie wyrażone w niniejszej publikacji nie pozostają w jakiejkolwiek zależności od rekomendacji przygotowywanych przez Dom Maklerski mBanku. Dom Maklerski mBanku nie jest zobowiązany do 
aktualizowania ani modyfikowania niniejszej publikacji, ani do informowania jej odbiorców w przypadku, gdy jakakolwiek poruszona w niej kwestia lub zawarta w niej opinia, prognoza, kalkulacja 
lub szacunek ulegnie zmianie lub stanie się nieaktualne. Dom Maklerski mBanku udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszej publikacji 

bez pisemnej zgody mBanku S.A. 
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